

調味料

成分表表示名	商品名	原材料	アレルギー
みりん	盛田みりん風調味料	水あめ（国内製造）、米及び米こうじの醸造調味料、砂糖／酸味料	
	盛田蔵出し本みりん	もち米（タイ産、国産）、米麴（タイ産米、国産米）、醸造アルコール、糖類	
しょうゆ	盛田本醸造こいくちしょうゆ	脱脂加工大豆（インド製造）（遺伝子組換えでない）、小麦、食塩、大豆（遺伝子組換えでない）／アルコール	小麦、大豆
油、サラダ油、揚げ油	昭和サラダ油	食用なたね油（国内製造）、食用大豆油または食用大豆油（国内製造）、食用なたね油	大豆
	イズミック大豆白絞油	食用大豆油、シリコーン	大豆
酒	合成清酒銘酒今宵	醸造アルコール、米、米こうじ、糖類、酸味料、調味料（アミノ酸）	
薄口しょうゆ	トミーの淡口	アミノ酸液、ぶどう糖、食塩、脱脂加工大豆、小麦、酸味料、調味料（アミノ酸等）、保存料、甘味料	大豆、小麦
酢	穀物酢(銘撰)	穀類（小麦、米、コーン）、アルコール（国内製造）、食塩、酒かす	小麦
ごま油	純正ごま油（濃口）	食用ごま油	ごま
オリーブオイル	オリーブオイル（ピュア）	食用オリーブ油	
味塩こしょう	味・塩こしょう荒挽き黒こしょう	食塩（国内製造）、こしょう、調味料（アミノ酸）、ガーリック、微粒二酸化ケイ素	
片栗粉	北海道産 片栗粉	馬鈴薯澱粉	